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MSSV
2050000056
2050000408
2070000502
2150000021
2150000031
2150000056
2150000066
2150000070
2150000073
2150000077
2150000078
2150000122
2150000127
2150000128
2150000132
2150000140
2150000146
2150000147
2150000194
2150000209
2150000222
2150000263
2150000289
2150000297
2150000298
2150000301

2150000306

Xem Diém Lop: 516.XH.SOW311.1.1 - Cong tac x& hdi Phat Giao

GIAO HOI PHAT GIAO VIET NAM
HQC VIEN PHAT GIAO VIET NAM TAI TP.HCM

CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM

Doc lap - Tu do - Hanh phic

DANH SACH SINH VIEN HQC KY 7 - 2023

KHOA CONG TAC XA HQI

MON: CONG TAC XA HQI PHAT GIAO , MA LOP: 516.XH.SOW311.1.1
GIANG VIEN: GS.TS. LE MANH THAT, TT.TS. THICH QUANG THIEN

Ho
Tran Lé Hung
Pham Thi Thu
Nguyén Chi
Nguyén Tién Nhat
Phan Hitu Quang
Lé Van
Dinh Hong
Cao Thanh
Vo Nhat
Tran Thanh
Tran Vian
Lé Hong
Nguyén Anh
Dong Ai
Luu Hoang
Tiéu Tan
Nguyén Biru
Lé Hiru
Nguyén Thanh
Nguyén Tén
Chau Vin
Dinh Thi
Phan Thi Thu
Pham Thi
Giap Thi
Tréan Thi Minh

Vii Thi Thuy

https://noibo.vbu.edu.vn/quanlyadmin/molop/xemdiem/14541

Loi
Quang
Quan
Qubc

Sang

Tai
Tai
Thirc
Trung

Xuan

Hién
Hoa
Hoang
Hoang

Hong

NGAY GIO HQC: THU 6 TU TIET 1 PEN 4, TOA HQC PUONG B PHONG 301

Phap Danh Piém
T. An Chon
TN. Thanh Tué
T. Nhuin Nghia
T. Chon Minh
T. Pao Minh
T. Phap Hué
T. Trung Van
T. Nhat Sy
T. Nang Hién
T. Huyén Tinh
T. Quang Dao
T. Chic Minh
T. Birc An
T. Hiru Chi
T. Bao Thién
T. Pong Quang
T. Bat Ma Tuyén Dinh
T. Nhuan Tu
T. Hién Triét
T. Tam Ba
T. Gidc Minh Xuan
TN. Phuéc Nhu
TN. Thich Lién
TN. Hién Thanh
TN. Hitu Huy
TN. Thién Nguyén

TN. Hu¢ Ngoc

Ghi chu
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MSSV

2150000348

2150000377

2150000391

2150000409

2150000419

2150000448

2150000470

2150000473

2150000493

2150000505

2150000510

2150000511

2150000523

2370000001

2370000003

2370000009

2370000010

Ho
Thai Thi Cam
Lé Thi Kim
V3 Thi Thanh
Lé Thi
Lé Thi Hong
Nguyén Thi
Ng6 Thi
Mai Thi
Tran Minh Thi Thay
Nguyén Thi Thuy
Tréan Thi
Tran Thi Ta
Pham Thi
Pham Hiru
Huynh Pham Thanh
Huynh Thi Thanh

Lé Thi Thu

Tén
Loan
Ngan
Nhan
Oanh
Phuong
Thao
Thuéan
Thuong
Tién
Trang
Trinh
Trinh
Tuyét
Duy
Trung
Tric
Thuy

Vin Phong
(Ky, ho tén)

Xem Diém Lop: 516.XH.SOW311.1.1 - Cong tac x& hdi Phat Giao

TN. Van Hiéu
TN.
TN.
TN.
TN.
TN. Nguyén Hiéu
TN. Van Thao
TN.
TN.
TN.
TN.
TN. Vién Thanh
TN.
T. Nang Tam
T. Bn Thanh
TN. Hué Trong

TN. Chuc Luu

Thanh Thuong

Dinh Nghiém

Thanh Trang

Piém  Ghichu

Giang vién

2/2



